

**Odbor právní**  
**a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

Datum	Oprávněná úřední osoba	Číslo jednací	Spisová značka
3. listopadu 2020	Mgr. Andrea Polehlová	KUZL 72953/2020	KUSP 72953/2020 PŽÚ

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane magistře,

dne 30. října 2020 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) Vaši žádost o poskytnutí těchto informací:

- 1) Rozhodnutí č. 155, č.j. KUZL 47923/2008 ze dne 1. srpna 2008, opravňující společnost ENERGOAQUA a.s. k vypouštění odpadních vod s obsahem zvláště nebezpečných a nebezpečných závadných látek
- 2) Rozhodnutí č. 115, č.j. KUZL 51404/2016 ze dne 9. září 2016, vydané v téže věci
- 3) Případná další rozhodnutí opravňující společnost ENERGOAQUA a.s. k vypouštění odpadních vod s obsahem zvláště nebezpečných a nebezpečných závadných látek.

K Vaší žádosti sdělujeme, že společnost ENERGOAQUA, a.s. má platné povolení k „Vypouštění odpadních vod s obsahem nebezpečných a zvláště nebezpečných závadných látek do vodního toku Spojená Bečva“ které vydal krajský úřad, odbor životního prostředí a zemědělství, vodoprávní úřad dne 18. srpna 2008, č.j. KUZL 47923/2008 (Příloha č. 1). Platnost povolení byla prodloužena rozhodnutím ze dne 27. srpna 2012, č.j. KUZL 44010/2012 (Příloha č. 2) a rozhodnutím ze dne 9. září 2016, č.j. KUZL 51404/2016 (Příloha č. 3).

V současné době je usnesením č. 29, č.j. KUZL 58526/2020 ze dne 4. září 2020 (Příloha č. 4) přerušeno správní řízení ve věci prodloužení povolení k vypouštění odpadních vod z důvodu odstranění nedostatků v podané žádosti, a to do 15. prosince 2020 .

S pozdravem

Mgr. Andrea Polehlová

Vedoucí oddělení státního občanství a přestupků

Přílohy

Dle textu